ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ ГОРОДА ВЛАДИКАВКАЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «____» ________20____г.       №__________
О внесении изменений в постановление

администрации местного самоуправления

г.Владикавказа от 22.09.2015 № 1970 «Об
утверждении перечня мест для организации
ярмарок на земельных участках, находящихся
в муниципальной собственности, и земельных
участках в г.Владикавказе, государственная
собственность на которые не разграничена»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением Правительства Республики Северная Осетия-Алания от 20.02.2009 № 60 «О порядке организации деятельности ярмарок на территории Республики Северная Осетия-Алания», в целях содействия развитию малого и среднего предпринимательства, реализации продукции предприятий и удовлетворения спроса населения администрация местного самоуправления г.Владикавказа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление АМС г.Владикавказа от 22.09.2015 № 1970 «Об утверждении перечня мест для организации ярмарок на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках в г.Владикавказе, государственная собственность на которые не разграничена», изложив приложение к постановлению в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу информационного обеспечения - пресс - службе главы АМС г.Владикавказа (Дзестелова Д.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Владикавказ».
  3. Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации – начальника Финансового управления Цокова К.В.
Глава администрации

                                                            Б.Албегов
Согласовано:

Заместитель главы администрации-
начальник ФУ

                                                          К.В.Цоков
Руководитель аппарата администрации

            Т.Ю.Дзасохов

Начальник ПУ                                                                              Е.В.Маслихова

Начальник ОПЭ ПУ

              А.Б.Гогичаев
Начальник УМИЗР

       В.Ю.Дауев
Начальник УЭПИП

            М.М.Шаталов

Корректор

Разослать: ФУ-1 экз., ПУ–1 экз, УЭПИП - 2 экз. УАТИ-1 экз. УМИЗР-1экз. ОИО-1экз.
Цеов З.М.
70-76-11
13.05.2016
ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
администрации местного

самоуправления

г.Владикавказа
                                                                      от «___» _____20____г. №______

Перечень мест для организации ярмарок на земельных участках, находящихся в муниципальной собственности, и земельных участках в г.Владикавказе, государственная собственность на которые не разграничена
Адреса проведения ярмарок
1. ул. Тельмана/Мичурина;
2. ул. Владикавказская, 26-28
3. пр. Доватора, 9 (р-н магазина «Румынская мебель»)
4. ул. Барбашова (район парка «Олимпийский»);

5. ул. А. Кесаева, 3
6. ул. Кутузова, 82

7. ул.А.Кесаева,2а (ТЦ «Столица»)
Адреса проведения предновогодних ярмарок

1. ул. Тельмана/Мичурина;

2. ул. Владикавказская, 26-28

3. пр. Доватора, 9 (р-н магазина «Румынская мебель»)

4. ул. Барбашова (район парка «Олимпийский»);

5. ул. Джанаева (р-н «Центрального рынка»)

6. ул. Куйбышева, 21

7. ул. Московская/ пр. Коста (р-н магазина «КИТ»)

8. ул. Калинина/ Кесаева (р-н магазина «Фишка»)

9. ул. 50 лет Октября (Электрон)
PAGE